

FOI Ref

10782

Response sent

14 Apr 22

(CCC) WF-JZMDSCBM - Housing

1. How many people are waiting in band A for council house in the Cambridge?
2. How many people are waiting in band B for council house in the Cambridge?
3. How many people are waiting in band C for council house in the Cambridge?
4. How many people are waiting in band D for council house in the Cambridge?

**Response:**

Thank you for your request for information above, which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

We allocate council/social housing in Cambridge through the Home-Link choice-based letting scheme. Home-Link is a partnership with other local authorities in and around Cambridgeshire. This link to our Key Facts document contains the most recent data on this under HL1(b) and this document can be found on our public website - <https://www.cambridge.gov.uk/media/10481/strategic-housing-key-facts-2021-12.pdf>

I have also copied the most recent quarter for Dec-21 for your reference:

Band A	130 (Band A also includes Emergency)
Band B	478
Band C	705
Band D/D*	607 (Band D* was used for financial hardship)
Total	1,920

We aim to provide a high-quality service to you and hope that you are satisfied with this response. If you have any further questions, please do not hesitate to contact us.

Further queries on this matter should be directed to [foi@cambridge.gov.uk](mailto:foi@cambridge.gov.uk)